
 

1  

Z Á P I S 
zasedání Rady Obce Tuchlovice  

ze dne 30.11.2020, OÚ Tuchlovice, U Staré školy 83 

 

Zahájeno   :         16:30 hod. 

Přítomni    :         Jaroslav Pošta, Iva Pencová, Michal Křižan, Radek Šitta, Jan Bejček 

Předsedající   :         Jaroslav Pošta  

Hosté    :         Mgr. Šárka Dutkovičová, ředitelka MŠ Tuchlovice 

Jsou přítomni všichni členové rady. Rada obce je usnášeníschopná.  

 
 

Návrh programu jednání Rady Obce Tuchlovice č. 21 z 30. listopadu 2020 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Podání informací o personální situaci a stavu hospodaření v MŠ Tuchlovice 

3. Rozpočtové opatření č.12 a č.13 / 2020 

4. Návrh rozpočtu na rok 2021 a střednědobého výhledu obce od FV 

5. Schválení smluv o dílo na rekonstrukci letního kina 

6. Žádosti o umístění reklamního poutače na mostě bývalé vlečky nad silnicí II.tř.606 

7. Ostatní  

Návrh usnesení R-21-01/2020: Rada obce schvaluje program jednání č.21/2020 

Schváleno jednomyslně 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Podání informací o personální situaci a stavu hospodaření v MŠ Tuchlovice 

Informace od ředitelky mateřské školy o personálním stavu, hospodaření a dalších činnostech MŠ. 

Návrh usnesení R-21-02/2020: Rada obce po projednání bere na vědomí informace od ředitelky mateřské 

školy o personálním stavu, hospodaření a dalších činnostech MŠ v uplynulých deseti letech s důrazem na 

současnou situaci vč. problematiky spojené s budováním nového pavilonu MŠ. 

Schváleno jednomyslně 

3. Rozpočtové opatření č.12 a č.13 / 2020 

Informace o rozpočtových opatřeních č.12 a č.13 / 2020 

Návrh usnesení R-21-03/2020: Rada obce po projednání schvaluje rozpočtová opatření č.12 a č.13/2020 

Schváleno jednomyslně 

4. Návrh rozpočtu na rok 2021 a střednědobého výhledu obce od FV 

Informace o návrhu rozpočtu obce na rok 2021 a informace o střednědobém výhledu na období 2021-

2023, který byl dokončen FV obce. 

Návrh usnesení R-21-04/2020: Rada obce po projednání: 

a) bere na vědomí návrh rozpočtu obce na rok 2021 a informace o střednědobém výhledu na období 2021-

2023. 

b) doporučuje návrh rozpočtu obce na rok 2021 a střednědobý výhled na období 2021-2023 předložit ke 

schválení zastupitelstvem obce na jednání zastupitelstva dne 17.12.2020 

c) schvaluje, že dokumenty návrh rozpočtu obce na rok 2021 a střednědobý výhled na období 2021-2023 

budou vyvěšeny na úředních deskách obce dne 1.12.2020 

Schváleno jednomyslně 

5. Schválení smluv o dílo na rekonstrukci letního kina 

Seznámení se zprávami o hodnocení nabídek na úpravu kulturního a spolkového areálu Tuchlovice – letní 

kino. 

Návrh usnesení R-21-05/2020: Rada obce po projednání: 

a) schvaluje zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky „ELEKTROINSTALACE a VO, ZVUKOVÁ 

A OBRAZOVÁ TECHNIKA“  a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.  

b) schvaluje zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky „ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ 

VĚŽE“  a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.    



 

2  

c) schvaluje zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky „STAVEBNÍ PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 

V AREÁLU LETNÍHO KINA“  a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.    

Schváleno jednomyslně 

6. Žádosti o umístění reklamního poutače na mostě bývalé vlečky nad silnicí II.tř.606 

Seznámení s žádostmi o umístění reklamního poutače na zábradlí mostu bývalé vlečky.  

Návrh usnesení R-21-06/2020: Rada obce po projednání schvaluje žádosti o umístění reklamního poutače 

na zábradlí mostu bývalé vlečky nad silnicí II.tř.č.606 pro společnosti Zelpet s.r.o. a TEN MEDIA s.r.o. 

vše dle OZV 3/2019 o místních poplatcích, tj. ve výši 10 Kč/m2. 

Schváleno jednomyslně 
 

7. Ostatní  

Bez dalších informací 
 

Závěr 

Další jednání rady obce bude 17.12.2020 od 17:00 hodin před zasedáním zastupitelstva obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Pošta      Iva Pencová 

starosta obce       místostarostka obce 


		2020-12-01T14:36:26+0100
	Mgr. Jaroslav Pošta




